PORTARIA PGJ/PI Nº 4312/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei
Complementar Estadual nº 12/93;

CONSIDERANDO o disposto no PGEA/SEI nº 19.21.0378.0041836/2024-32,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades funcionais os servidores abaixo relacionados, para participarem do 6º Fórum Piauiense de Controle Interno patrocinado pela
Secretaria da Fazenda do Piauí, através da Superintendência da Controladoria-Geral do Estado, que se realizará no dia 21 de novembro do corrente ano, com o tema
“O IMPACTO POSITIVO DO CONTROLE INTERNO NA TRANSFORMAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.”

Francisco Mariano Araújo Filho;

Thadeu Ferreira Soares;

Jader Gabriel Rocha Patrasana;

Douglas Ribeiro Machado Maciel.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de novembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 13/11/2024, às 14:06, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0889441 e o código CRC BE2D58F8.

14/11/2024, 08:15 SEI/MPPI - 0889441 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1034242&infra_siste… 1/1